Atividade Legislativa

Requerimento n° 206, de 1961

Autoria: Senador Mendonça Clark (/)

Iniciativa:

Ementa:

Solicitando ao Senhor Presidente da Superintendência do Desenvolvimento do Nordeste, informações sobre dotações
orçamentárias pagas ao Governo do Estado do Piauí, nos anos de 1959, 1960, e 1961.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 21/06/1961 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

11/07/1962 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

27/06/1961

Ofício 317 de 27/06/1961 do Senhor Presidente da República transmitindo as informações solicitadas.Ação:

27/06/1961

Mensagem 60 de 27/06/1961 ao Senhor Presidente da República.Ação:

21/06/1961

APROVADASituação:

Leitura e aprovação.Ação:

Publicado no DCN Páginas 7

DOCUMENTOS

RQS 206/1961

21/06/1961Data:

Senador Mendonça Clark (/)Autor:

nullLocal:

Solicitando ao Senhor Presidente da Superintendência do Desenvolvimento do Nordeste, informações sobre dotações
orçamentárias pagas ao Governo do Estado do Piauí, nos anos de 1959, 1960, e 1961.

Descrição/Ementa:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 206, de 1961

pg 2